
ご参加チーム各位

公益財団法人日本少年野球連盟

兵庫県支部�龍野ﾎﾞｰｲｽﾞ事務局

拝啓�陽春の候�貴チーム益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。�

�平素は、当龍野ボーイズがお世話に成り、誠に有難うございます。

さて、標記大会のご案内を下記内容にて送付（送信）させていただきますので、

よろしくお願い申しあげます。

最後に�皆々様のご健闘を祈念申しあげます。

敬具

1、大会日程 第一日目 令和元年5月11日（土）

第二日目 令和元年5月12日（日）

第三日目 令和元年5月18日（土）

予備日 令和元年5月19日（日）

2、開会式 執り行いません。

☆昨年度�優勝、準優勝チームは、旗、楯を初戦試合会場に持参願ます。

レギュラーの部�優勝�阪神ボーイズ��準優勝�龍野ボーイズ

ジュニアの部��優勝�宝塚ボーイズ��準優勝�龍野ボーイズ

3、参加チーム 中学生の部�レギュラー23チーム、ジュニア�14チーム

4、トーナメント表 トーナメント表、会場ごと時間割��別紙添付

5、雨天時連絡 原則�当日午前6時30分頃までに判断し、

       第一試合チームより順次連絡させていただきます。

☆雨天順延時の試合会場変更は、事務局より連絡させていただきます。

6、選手登録書 初戦時に　3枚提出して下さい。　（以降は変更不可）

�勝者は、次会場への持参をお願いする場合がございます。

7、集合時間 試合開始予定時刻�1時間前までにお越し下さい。

8、審判協力 各チーム様　ＢＬ3審判員1名（審判服着用）のご協力をお願いいたします。

�配置表�別紙添付

9、その他 ・各会場での駐車場、注意事項も�4月下旬に案内させていただきます。
・5/19�関西さわやか大会開会式です。��

ご不明点、お問い合わせは、�

龍野ﾎﾞｰｲｽﾞ�代表髙松�豊まで�携帯�080-9173-2188

以上

たつの市長旗争奪

日本少年野球�第16回龍野ボーイズ大会のご案内

記

2019年4月12日


